
v-sz-072

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
Миколаїв

від 26 липня 2023                                                                                        № 537

Про внесення змін та доповнень до рішення 
виконавчого комітету Миколаївської міської ради 
від 26.04.2023 № 249 «Про затвердження Положення 
про міську координаційну раду з питань взаємодії з 
внутрішньо переміщеними особами та її складу»

З метою вирішення питань, пов’язаних з реалізацією державної політики у 
сфері захисту прав внутрішньо переміщених осіб, відповідно до Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України 
від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 
затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
від 24.02.2022 № 2102 − IX , керуючись ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни та доповнення до складу міської координаційної ради з 
питань взаємодії з внутрішньо переміщеними особами, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.04.2023 № 249 «Про 
затвердження Положення про міську координаційну раду з питань взаємодії з 
внутрішньо переміщеними особами та її складу», виклавши його в новій 
редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Петрова А.Л.

Міський голова                                                                                   О. СЄНКЕВИЧ



2

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконкому міської ради 

від 26 липня 2023

№ 537

С К Л А Д
міської координаційної ради з питань

взаємодії з внутрішньо переміщеними особами

Голова координаційної ради

Петров 
Анатолій Леонідович

- заступник міського голови 

Заступник голови координаційної ради

Василенко 
Сергій Михайлович 

- директор департаменту праці та 
соціального захисту населення 
Миколаївської міської ради

Секретар координаційної ради

Радченко
Тетяна Михайлівна

- заступник начальника відділу 
організаційної роботи, контролю та 
діловодства департаменту праці та 
соціального захисту населення 
Миколаївської міської ради

Члени координаційної ради

Бенерт 
Елла Олександрівна

- начальник юридичного відділу 
департаменту праці та соціального захисту 
населення Миколаївської міської ради

Бондаренко
Сергій Миколайович

- директор міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)



3

Гладун
Олеся Федорівна

- головний спеціаліст управління освіти 
Миколаївської міської ради 

Гладкова
Інна Олександрівна

- фахівець із соціальної роботи 
Миколаївського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді 

Дабагян
Аркадій Вікторович

- начальник оперативного штабу 
Миколаївської обласної організації 
«Червоний Хрест»  (за узгодженням)

Зайцева
Лариса Леонтіївна

- головний спеціаліст відділу впровадження 
житлової політики управління сталого 
розвитку міста департаменту житлово – 
комунального господарства Миколаївської 
міської ради

Любаров 
Юрій Йосипович

- начальник управління з питань культури 
та охорони культурної спадщини 
Миколаївської міської ради

Ляшко
Олена Олександрівна

- начальник відділу комунального 
господарства та благоустрою управління 
комунального господарства, благоустрою 
та санітарного очищення Корабельного 
району Миколаївської міської ради

Мойсеєв 
Віктор Миколайович

- директор міського центру підтримки 
внутрішньо переміщених осіб та ветеранів 
АТО

Мороз 
Ірина Олексіївна

- заступник голови адміністрації 
Інгульського району Миколаївської 
міської ради 

Рябенко
Олександр Вікторович 

- заступник директора департаменту – 
начальник управління праці, надання 
соціальних послуг та сімейної політики 
департаменту праці та соціального захисту 
населення Миколаївської міської ради



4

Рябова 
Наталія Андріївна

- директор Миколаївської філії 
Миколаївського обласного центру 
зайнятості ( за узгодженням)

Скопенко 
Надія Олександрівна

- заступник директора департаменту праці 
та соціального захисту населення 
Миколаївської міської ради

Устименко
Ірина Володимирівна

- головний спеціаліст відділу обліку та 
розподілу житла Миколаївської міської 
ради

Фаюк
Віктор Володимирович

- заступник начальника управління охорони 
здоров’я Миколаївської міської ради

Чорна
Ірина Іванівна

- заступник директора департаменту – 
начальник управління фінансово – 
господарського забезпечення 
департаменту праці та соціального захисту 
населення Миколаївської міської ради

Чайка
Лілія Леонідівна

- заступник голови адміністрації 
Центрального району Миколаївської 
міської ради

Чепіжко
Світлана Вікторівна

- заступник голови адміністрації 
Заводського району Миколаївської 
міської ради

Шинкарук
Олена Сергіївна

- головний спеціаліст служби у справах 
дітей Миколаївської міської ради

________________________________________________


